[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2008  № 754-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 72565-5 «О внесении изменений в Федеральный закон № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
не поддерживать проект федерального закона № 72565-5 «О внесении изменений в Федеральный закон № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (по избирательному вопросу для депутатов представительных органов местного самоуправления) - вносят депутаты Государственной Думы О.В.Шеин, А.М.Бабаков, С.П.Горячева.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 779-пд